事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年１１月３０日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全

空調機簡易点検実施について（お知らせ）

標記について、平成27年より施行となりました改正フロン法「フロン類の使用の合理化及び
管理の適正化に関する法律」により、下記日程にて共同利用室等の空調機簡易点検を行いま
す。共同利用室等はご不在の場合でも解錠して入室させていただきますのでご了承お願いし
ます。

記
1.点検期間：令和２年１２月７日（月）～１２月２３日（水）
各日 ９：００～１７：００（予定）
※詳細は添付資料参照

2.点検範囲：松ヶ崎キャンパス・嵯峨キャンパス内各建物共同利用室、屋外
（実験室、教員研究室は除く。）

3.業務内容：空調機室内機・屋外機の外観点検

4.点検者：施設環境安全課職員

5.本学担当：施設環境安全課 中野順次
内線7965
E-mail: setsubi@jim.kit.ac.jp

※業務用冷凍空調機器のフロンガス漏れ点検が法律化されたため、平成27年度より3か月に1度
の簡易点検及び3年に1度の専門業者による定期点検を空調機について実施することが必要にな
りました。

印刷

閉じる

施設環境安全課

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

東1号館
東部講義室
文化サークル共同棟
工繊会館
KIT倶楽部
同窓会パビリオン

東3号館
プラザＫＩＴ
1号館
2号館
3号館
合同講義室
4号館
5号館
6号館
8号館
北講義室
10号館
11号館
12号館
13号館
大学会館
KIT HOUSE
情報科学センター
環境科学センター
15号館
西部講義室

美術工芸資料館
西実験棟
ﾍﾞﾝﾁｬｰﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰ
センターホール
附属図書館
旧本部棟
保健管理センター
60周年記念館
実習棟
学修支援施設
7号館
9号館
14号館
造形工房
東2号館
デザインファクトリー棟
嵯峨団地

：室内機・室外機点検

：室外機のみ点検

空調機点検日程表

中央門衛所・門衛所

創造連携ｾﾝﾀｰ

点検建物　　　　　曜日

年月
日

2020年12月